
             Tento web využívá soubory cookies k poskytování služeb, shromažďování dat o návštěvnosti a personalizaci reklam. S používáním tohoto webu s tím souhlasíte.              Více informací         Souhlasím     
   
KOH-I-NOOR Holding
     
     
          



encz
     
	O společnosti
	Portfolio	Spotřební průmysl
	Zdravotnictví
	Energetika
	Automotive & Strojírenství
	Horeca
	Nemovitosti


	Historie
	Dokumenty
	Divize holdingu
	Ostatní společnosti
	GDPR
	Kontakt


O společnosti
KOH-I-NOOR HOLDING je mateřskou organizací české holdingové skupiny s celosvětovou působností. V rámci skupiny nalezneme výrobní kapacity v ČR nebo Bulharsku a obchodní kapacity ve více než 90 zemích světa.


Klastr s více než 2500 zaměstnanci a ročním obratem přes 4 mld. Kč je významným hnacím motorem ekonomického růstu řady regionů. Intenzivně se rovněž věnuje péči o ochranu životního prostředí, a proto neustále inovuje technologický park a realizuje výrobní procesy s ohledem na minimalizování dopadů na životní prostředí.


Stabilita koncernu je strategicky vystavěna na čtyřech hlavních pilířích podnikání, kterými jsou spotřební průmysl, strojírenství, zdravotnictví a energetika + vedlejších v podobě horecy a nemovitostí. V každém odvětví můžeme nalézt jednu nebo více klíčových a několik menších společností kooperujících ve vzájemné symbióze.




     Portfolio
	Spotřební průmysl
	Zdravotnictví
	Energetika
	Automotive & Strojírenství
	Horeca
	Nemovitosti


Spotřební průmysl
Roku 1790 dvorní knížecí architekt Joseph Hardtmuth položil základy podnikání, ze kterého jeho vnuk Franz vybudoval jednu z největších světových společností, produkující a distribuující umělecké, školní a kancelářské potřeby té nejvyšší kvality.
Jméno celému holdingu dala společnost KOH-I-NOOR HARDTMUTH, která se již čtvrté století řadí mezi přední světové výrobce výtvarných potřeb. Distribuci produktů do celého světa podporuje rostoucí síť zahraničních dceřiných společností i více než sta kamenných prodejen v několika zemích.


 


KOH-I-NOOR HARDTMUTH a.s.

F. A. Gerstnera 21/3

371 30 České Budějovice


IČ: 26055996, DIČ: CZ26055996


+420 389 000 200

sales@koh-i-noor.cz

www.koh-i-noor.cz





Zdravotnictví
V oboru tváření plastů se zaměřujeme především na vývoj a výrobu jednorázových zdravotních, laboratorních a veterinárních potřeb respektované značky GAMA.
Již přes 30 let dodává společnost GAMA GROUP pod vlastní značkou, nebo v rámci OEM, vysoce kvalitní zdravotnické produkty z plastů, mezi které patří jednorázové spotřební materiály, laboratorní pomůcky a veterinární technické pomůcky. Součástí výrobního programu je i nezdravotnická produkce.


 


GAMA GROUP a.s.

Mánesova 11/3b

370 01 České Budějovice


IČ: 45797463, DIČ: CZ45797463




+420 389 000 200

gama@gama.cz

www.gama.cz





Energetika
O nákup, prodej a distribuci zkapalněných ropných plynů (LPG) se ve více jak 1000 prodejních místech stará společnost KRALUPOL a.s.
Společnost KRALUPOL a.s. dodává vysoce kvalitní palivo skrze širokou síť čerpacích stanic LPG po celé republice. Zároveň se zaměřuje na distribuci propan-butanových lahví různých velikostí, LPG zásobníky i další technické plyny.


 


KOH-I-NOOR ENERGY a.s.

Baarova 45

140 00 Praha 4


IČ: 26028298, DIČ: CZ26028298


+420 315 705 105

info@kralupol.cz

www.kralupol.cz





Automotive & Strojírenství
Ve vývoji a výrobě nástrojů a forem, společně s výrobou vstřikovaných dílců, se KOH-I-NOOR MACHINERY řadí co do velikosti, kvality a know-how mezi středoevropskou špičku.
Strojírenský segment divize tvoří společnosti KOH-I-NOOR PONAS, KOH-I-NOOR RONAS, KOH-I-NOOR FORMEX a KOH-I-NOOR LPS, zabývající se vývojem a výrobou nástrojů a forem, společně s výrobou vstřikovaných dílců. Ve svém segmentu řadí co do velikosti, kvality a know-how mezi středoevropskou špičku. Jednotlivé společnosti mají svou vlastní specializaci s cílem co nejefektivnější kooperace uvnitř koncernu. Jejich doménou jsou zejména složité technické díly, plastové díly s kovovými zálisky a optické díly.


 


KOH-I-NOOR MACHINERY a. s.

Baarova 769/45

140 00 Praha


IČ: 02394391, DIČ: CZ02394391


+420 461 723 201

info@kinmachinery.cz

www.kinmachinery.cz





Horeca
Společnost KIN-HaR provozuje síť tří- a čtyřhvezdičkových hotelů KIN HOTELS ve Frymburku, Třeboni a na Zadově.
Poloha a vybavení hotelů KIN HOTELS je předurčuje k široké paletě zaměření - individuální, skupinové, rekreační, relaxační, wellness i léčebné pobyty, ale také semináře, sportovní soustředění, pracovní jednání a firemní akce s využitím bohaté nabídky služeb a volnočasových aktivit v blízkém okolí.


 


KIN-HaR s.r.o.

Baarova 769/45

140 00 Praha 4


IČ: 25946803, DIČ: CZ25946803


+420 731 422 520

info@hotelvltava.cz

www.hotelsvet.com





Nemovitosti
Známá Gallery Myšák v centru Prahy patří mezi nejatraktivnější nemovitosti ve vlastnictví společnosti.
Vedle ubytovacích služeb a výrobních či provozních závodů spadá do portfolia společnosti také pronájem obchodních prostor. Na lukrativní lokalitě se nachází Gallery Myšák, v níž nalezneme vyhlášenou cukrárnu Myšák, stejně jako řadu obchodů i kancelářských jednotek, včetně vlajkové kamenné prodejny KOH-I-NOOR HARDTMUTH.


 


Gallery MYŠÁK a.s.

Vodičkova 710/31

110 00 Praha 1


IČ: 63999731, DIČ: CZ263999731


+420 222 513 713

info@gallerymysak.cz

www.gallerymysak.cz


 





     
Dokumenty
Struktura holdingu


ČEKIA Stability Award 2013



Divize holdingu
KOH-I-NOOR HARDTMUTH


GAMA GROUP


KOH-I-NOOR MACHINERY


KOH-I-NOOR ENERGY



Ostatní společnosti
GALLERY MYŠÁK


POLIKLINIKA SEVER


KIN HOTELS




     Historie

    1790
        Joseph Hardtmuth zakládá ve Vídni společnost na výrobu kameniny, v níž vynalezl způsob výroby umělé tuhy.
      Joseph Hardtmuth zakládá ve Vídni společnost na výrobu kameniny, v níž vynalezl způsob výroby umělé tuhy. Zpočátku zkušební výrobu skutečně v roce 1795 zahájil a v roce 1802 podstatně rozšířil, kdy začal ve velkém vyrábět grafitové tužky, rudky a některé druhy barevných tuh. Závod po Josephu Hardtmuthovi později převzali a rozvinuli jeho potomci.


  
  Více
  Zpět


    1848
        Strategické přesunutí výrobního závodu do nově vybudované továrny v Českých Budějovicích.
      Strategické přesunutí výrobního závodu do nově vybudované továrny v Českých Budějovicích. Jeho řízení se od roku 1853 ujímá Josephův vnuk Franz, který díky svým studiím v zahraničí výrazně inovoval řadu výrobních procesů a zasadil se například o zavedení členění grafitových tuh do jednotlivých gradací 8B - 10H či přijetí názvu KOH-I-NOOR.


  
  Více
  Zpět


    1894
        Převzetí názvu KOH-I-NOOR do jména firmy po největším  žlutém diamantu, který zdobí britské korunovační klenoty.
      Převzetí názvu KOH-I-NOOR do jména firmy po největším žlutém diamantu, který zdobí britské korunovační klenoty. Toto označení nejprve patřilo ikonické žluté tužce 1500, ovšem po jejím výrazném tržním úspěchu přijal Franz Hardtmuth jméno KOH-I-NOOR i do názvu firmy samotné. Zároveň navrhl revoluční koncept dělení tuh dle tvrdosti do gradací 8B-10H, který později převzali ostatní výrobci.


  
  Více
  Zpět


    1900
        Žlutá grafitová tužka 1500 získala ocenění Grand Prix na světové výstavě v Paříži a stala se nejznámější tužkou na světě.
      Žlutá grafitová tužka 1500 získala ocenění Grand Prix na světové výstavě v Paříži a stala se nejznámější tužkou na světě. Celá společnost dosahovala před první světovou válkou nebývalých úspěchů, jak podle výrobních, tak exportních měřítek. S obchodním zastoupením v téměř 70 zemích světa byla největší světovou tužkárnou, zaměstnávala 1510 pracovníků v tuzemsku i zahraničí a ročně vyráběla 90 milionů kusů tužek.


  
  Více
  Zpět


    1948
        Po znárodnění firmy v roce 1945 přichází další rána v podobě známkoprávních sporů se zahraničními společnostmi.
      Po znárodnění firmy v roce 1945 přichází další rána v podobě známkoprávních sporů se zahraničními společnostmi. Situaci uklidnila až Karlovarská smlouva z října 1960, vzniklá na půdorysu dohody mezi prezidentem Novotným a původními členy rodiny Hardtmuthů, kdy došlo k vypořádání celosvětových známkoprávních sporů. Napomohlo i převedení výroby pod fiktivní firmu Bohemia Works. Ta ve své době prodávala vedle výtvarných potřeb široký sortiment produktů.


  
  Více
  Zpět


    1992
        Privatizace po roce 1989 vrátila firmu zpět do soukromých rukou a došlo k jejímu převodu na akciovou společnost.
      Privatizace po roce 1989 vrátila firmu zpět do soukromých rukou a došlo k jejímu převodu na akciovou společnost. Tato změna se týkala ovšem pouze budějovického závodu, což postavilo majitele před náročný úkol vybudovat vše, zejména exportní prodej, opět od začátku.


  
  Více
  Zpět


    1994
        Po obměně managementu se stal generálním ředitelem Ing. Vlastislav Bříza, pod jehož vedením začala firma opět prosperovat.
      Po obměně managementu se stal generálním ředitelem Ing. Vlastislav Bříza, pod jehož vedením začala firma opět prosperovat. Povedlo se rozšířit exportní síť zejména do Ruska a Německa, což vedlo k výraznému zvýšení obratu v roce 1996 a odkupu dalších závodů. V roce 1997 se tuzemského prodeje ujala dceřiná společnost KOH-I-NOOR HARDTMUTH TRADE, řízená z Pelhřimova.


  
  Více
  Zpět


    2004
        Nové uspořádání jednotlivých společností do holdingové struktury KOH-I-NOOR holding.
      Nové uspořádání jednotlivých společností do holdingové struktury KOH-I-NOOR holding. Vycházelo z potřeby vzniku pružné řídící struktury pro jednotlivé divize procházející dynamickým rozvojem. Toto rozkročení do více oborů dodalo firmě potřebnou stabilitu i ekonomickou jistotu v dalším rozvoji. Důkazem úspěšnosti je i ocenění Ing. Vlastislava Břízy EY Podnikatelem roku 2014.


  
  Více
  Zpět


    2018
        KOH-I-NOOR holding v číslech:
2500 zaměstnanců, obrat 4,1 mld. Kč, obchodní aktivity v 90 zemích světa.
      KOH-I-NOOR holding v číslech: 2500 zaměstnanců, obrat 4,1 mld. Kč, obchodní aktivity v 90 zemích světa. Jádrem podnikání jsou spotřební průmysl, zdravotnictví, automotive & strojírenství a energetika. Mezi doplňkové aktivity dále patří horeca a nemovitosti.


  
  Více
  Zpět








     Kontakt
     KOH-I-NOOR holding a.s.

Baarova 769/45, 140 00 Praha 4


Telefon:

+420 389 000 200


E-mail:

info@kinholding.eu


IČ: 260 80 991

DIČ: CZ26080991



Zobrazit mapu





                         

         
         © 2017-2024 KOH-I-NOOR holding a.s.
     
PRAVIDLA OCHRANY SOUKROMÍ UŽIVATELŮ A POUŽÍVÁNÍ SOUBORŮ TZV. COOKIES NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH


Tato pravidla pro ochranu soukromí (dále jen „Pravidla“) popisují, které osobní údaje jsou shromažďovány nebo vytvářeny (zpracovávány). Tato Pravidla popisují druhy osobních údajů, které shromažďujeme, když používáte naše Webové stránky a Aplikace, a také způsob, jakým jsou Vaše osobní údaje používány, sdíleny a chráněny.  Najdete zde i vysvětlení možností, které ve vztahu k Vašim osobním údajům máte k dispozici, a jak nás můžete kontaktovat.


Provozovatelem internetových stránek je společnost KOH-I-NOOR holding a.s., se sídlem Baarova 769/45, 140 00 Praha 4, IČ: 260 80 991, DIČ: CZ26080991. Tyto internetové stránky jsou umístěné na serveru / serverech společnosti ZONER software, a.s.


Než začnete tyto webové stránky používat, přečtěte si, prosím, pečlivě tato pravidla, ve kterých je vysvětleno, jakým způsobem budeme zpracovávat Vaše osobní údaje a jakým způsobem využíváme cookies. Využíváním těchto webových stránek s těmito pravidly vyjadřujete svůj souhlas. Pokud s pravidly nesouhlasíte, prosíme tyto stránky opusťte a nevyužívejte.


JAKÉ osobní údaje shromažďujeme a KDY


Ochranu Vašeho soukromí při zpracování osobních údajů považujeme za významnou záležitost a věnujeme jí zvláštní pozornost.


Osobní údaje získané během návštěv na našich webových stránkách zpracováváme v souladu se zákonnými ustanoveními platnými v České republice. Naše politika ochrany osobních údajů je v souladu s pravidly chování, která se vztahují na celou společnost KOH-I-NOOR holding a.s.


O poskytnutí určitých osobních údajů Vás vždy předem žádáme. Tyto osobní údaje zahrnují Vaše:


	Kontaktní údaje včetně jména, e-mailu, telefonního čísla a adresy pro zasílání zboží a fakturační adresy
	Přihlašovací informace k účtu, včetně jména, pod kterým na internetu vystupujete, hesla a jedinečného uživatelského ID
	Osobní údaje jako je pohlaví, místo bydliště, datum narození a historie nákupů
	Platební informace či informace o kreditní kartě
	Obrázky, fotografie a videa
	Osobní nastavení (preference) včetně Vašeho nastavení v oblasti marketingu a používání cookies



V případě, že na těchto Stránkách budete vyplňovat jakýkoliv formulář s Vašimi osobními údaji, budete vždy řádně informování o veškerých náležitostech zpracování osobních údajů a o Vašich právech v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR), a to v podobě těchto Pravidel ochrany osobních údajů.


Další osobní údaje získáváme, abychom na našich Webových stránkách a v Aplikacích či službách umožnili fungování určitých prvků (features).


	Informace ohledně sociálních sítí, včetně údajů o identitě/přihlašovacích údajů a jakýchkoli informací z Vašich veřejně publikovaných příspěvků ohledně naší společnosti či Vaší komunikace s námi



Při interakci s našimi Webovými stránkami a Aplikacemi jsou údaje automaticky shromažďovány a sdíleny s naší společností prostřednictvím technologických platforem, které daný zážitek poskytují.  Například Váš internetový prohlížeč či mobilní přístroj může sdílet určité údaje s naší společností v rámci toho, jak tyto přístroje komunikují se Webovými stránkami či Aplikacemi. údaje zahrnují:


	Identifikační čísla přístroje, přístup do sítě
	Cookies, adresy IP, odkazovací záhlaví, údaje identifikující Váš internetový prohlížeč a jeho verze, jakož i webové „beacons and tags“



Nástroje k řízení toho, co shromažďujeme


Při používání našich Aplikací Vás taktéž informujeme o tom, že údaje shromažďujeme a používáme, v rámci standardních povolení v obchodech s aplikacemi, operačních systémech pro mobily i v rámci zážitku s Aplikací.  Také Vás vyzýváme k udělení souhlasu, kdykoli je to zapotřebí.


V mnoha případech Vám Váš webový prohlížeč či platforma mobilního přístroje poskytnou další nástroje umožňující ovládat to, kdy Váš prohlížeč či přístroj shromažďují či sdílejí konkrétní kategorie informací.  Váš mobilní přístroj nebo internetový prohlížeč tak například můžou nabízet nástroje umožňující Vám spravovat používání cookies či sdílení informací o poloze.  Doporučujeme Vám, abyste se s těmito nástroji, jimiž Váš přístroj disponuje, seznámil/a.


PROČ a JAK používáme (zpracováváme) Vaše osobní údaje


Osobní údaje, které o Vás získáme, používáme následujícími způsoby:


Abychom udrželi v chodu naše podnikání a abychom naše podnikání, výrobky a služby nadále zlepšovali


Údaje, které nám poskytnete, můžeme použít pro účely našeho podnikání.  Například, když nakoupíte, můžeme tyto informace použít pro účely účetnictví, auditu a další interní zpracování.  Nebo můžeme například použít údaje o tom, jak naše výrobky a služby používáte, použít ke vylepšení Vaší uživatelské zkušenosti a také ke zjištění (diagnostice) technických problémů či problémů s poskytováním služeb a ke správě našich Webových stránek a Aplikací.


Abychom chránili naše práva, majetek či bezpečí nebo práva, majetek či bezpečí dalších osob


Můžeme taktéž použít údaje o tom, jak naše Webové stránky a Aplikace používáte, k prevenci či odhalení podvodu, zneužití, protiprávního použití a porušení našich Podmínek používání, jakož i k tomu, abychom splnili nařízení soudu, státních orgánů či podmínek stanovených platným právními předpisy.


Pro účely obecného výzkumu a analýz


Údaje o tom, jak návštěvníci naše Webové stránky, Aplikace a Služby používají, používáme k tomu, abychom porozuměli chování či preferencím zákazníků.  Například informace o tom, jak návštěvníci tyto webové stránky vyhledávají a nacházejí výrobky nebo služby, můžeme používat k tomu, abychom lépe pochopili, jaký je nejlepší způsob uspořádání a prezentace nabízených výrobků ve výkladních skříních našich obchodů.


Naše společnost Vaše osobní údaje může sdílet:


	se spřízněnými společnostmi společnosti pro výše popsané účely.
	s třetími stranami – poskytovateli služeb zpracování osobních údajů jménem naší společnosti, například za účelem zpracování plateb a /agendy/ kreditních karet, zasílání a doručování, správu a servis našich údajů, distribuce elektronických zpráv, výzkumu a analýz, řízení značky a propagace produktů, jakož i za účelem administrace určitých služeb a funkcionalit (tzv. features).
	s dalšími stranami v rozsahu nezbytném pro: (i) dodržení/splnění výzev státních orgánů, nařízení soudu či příslušného právního předpisu; (ii) zabránění v protiprávním použití našich Webových stránek a Aplikací či v porušení Podmínek použití našich Webových stránek a Aplikací a našich pravidel; (iii) obhajoby před nároky vznesenými třetími stranami; a (iv) pomoc při bránění podvodům a při vyšetřování podvodů (např. padělatelství).



Osobní údaje, které ve vztahu k Vám máme, můžeme také převést v případě, že dojde k prodeji části nebo celého našeho podnikání či obchodního majetku (a to včetně případu reorganizace, odštěpení, rozpuštění či likvidace). 


Vaše sdílení


Když používáte určité funkcionality (tzv. features) pro sociální sítě na našich Webových stránkách či v Aplikacích, můžete vytvořit veřejný profil, jenž může obsahovat informace jako je například Vaše internetové jméno, profilový obrázek a město, odkud pocházíte.


Uchovávání Vašich údajů: Vaše osobní údaje uchováváme po takovou dobu, jak je zapotřebí k naplnění účelů, pro které jsme tyto údaje shromáždili, pokud příslušný právní předpis nestanoví jinak.


Vaše práva související s Vašimi osobními údaji: Máte právo odvolat svůj souhlas týkající se našeho používání Vašich osobních údajů. Máte také právo požadovat: (i) přístup k Vašim údajům, (ii) jejich úpravu v případě, že námi uchovávané údaje jsou nesprávné či nepřesné, nebo (iii) změnu či vymazání Vašich osobních údajů.  Máte také právo vznést námitky proti zpracování Vašich osobních údajů na základě závažných a legitimních důvodů souvisejících s Vaší specifickou situací/Vaším specifickým postavením.  V případech, kdy jsme obdrželi Váš souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů, máte právo tento souhlas kdykoli odvolat.  Máte také právo vznést námitky proti zpracování Vašich osobních údajů, včetně možnosti odmítnout jejich použití pro účely přímého marketingu.


Když používáte naše Webové stránky, naše společnost z Vašeho prohlížeče přijímá a zaznamenává informace, které mohou zahrnovat osobní údaje.  Ke sesbírání těchto informací používáme nejrůznější postupy, jako jsou například tzv. cookies a pixelové tagy; tyto informace mohou zahrnovat Vaši (i) IP adresu; (ii) jedinečný identifikátor využívající „cookies“, informace o cookies a informace týkající se toho, zda Váš přístroj disponuje softwarem potřebným pro přístup k určitým prvkům (features); (iii) jedinečný identifikátor přístroje a typu přístroje; (iv) doménu, typ prohlížeče a jazyk, (v) druh operačního systému a jeho nastavení; (vi) stát a časové pásmo; (vii) dříve navštívené webové stránky; (viii) informace o Vašich krocích na našich Webových stránkách, jako například klikání, nákupy a označené preference; a (ix) čas přístupu a referenční adresy URL.


Prostřednictvím Webových stránek mohou shromažďovat informace také třetí strany, a to s využitím tzv. cookies, zásuvných modulů (plug-ins) a widgety (widgets) třetích stran.  Tyto třetí strany shromažďují údaje přímo z Vašeho internetového prohlížeče a jejich zpracování podléhá vlastním pravidlům třetích stran pro ochranu soukromí.


Cookies a pixelové tagy používáme ke sledování toho, jak naši zákazníci používají Webové stránky, a abychom porozuměli preferencím našich zákazníků (například volba státu a jazyka).  To nám umožňuje poskytovat našim zákazníkům služby a zlepšovat jejich internetovou zkušenost.  Cookies a pixelové tagy používáme též k získání souhrnných údajů o provozu na stránkách a jejich komunikaci, ke zjištění trendů a získání statistických údajů s cílem naše Webové stránky dále zlepšovat.  Na Našich Webových stránkách používáme v zásadě tři kategorie souborů cookies:


Funkční: Tyto soubory cookies jsou vyžadovány pro základní fungování stránek, a proto jsou vždy zapnuté; patří k nim cookies, které umožňují si Vás při procházení našich Webových stránek zapamatovat již během jediné návštěvy, nebo – přejete-li si to – při každé návštěvě.  Pomáhají vytvořit obsah nákupního košíku a projít procesem zaplacení a také napomáhají v zabezpečení a při plnění požadavků stanovených právními předpisy.


Zlepšující fungování: Tyto soubory cookies nám umožňují zlepšovat funkcionalitu našich Webových stránek tím, že sledujeme jejich používání.  V některých případech tyto cookies zlepšují rychlost odezvy na Vaše požadavky a umožňují nám zapamatovat si Vaše volby vybrané pro dané stránky.  Pokud tyto cookies odmítnete, může to vést k tomu, že doporučení nebudou přesná a chod stránek se zpomalí.


Sociální média a reklama: Cookies pro sociální média nabízejí možnost propojit Vás se sociálními sítěmi a sdílet na nich obsah z našich Webových stránek.  Cookies pro reklamu (cookies třetích stran) shromažďují informace napomáhající lépe přizpůsobovat reklamu Vašim zájmům, a to na našich Webových stránkách i mimo ně.  V některých případech je součástí těchto cookies i zpracování Vašich osobních údajů.  Odmítnutí těchto cookies může mít za následek zobrazení reklamy, která pro Vás nebude tolik relevantní, nebo nemožnost účinně se propojit s účty na Facebooku, Twitteru či jiných sociálních sítích, a/nebo neumožnění, abyste na sociálních médiích sdíleli obsah.


Právní předpisy i naše postupy se mění v čase.  Pokud se naše Pravidla rozhodneme aktualizovat, umístíme změny na našich Webových stránkách i v Aplikacích.  Pokud však zásadně změníme způsob, jak osobní údaje zpracováváme, oznámíme Vám to předem, nebo v případech, kdy to vyžaduje zákon, Vás požádáme o souhlas ještě před uvedením takových změn do praxe.  Důrazně doporučujeme, abyste si naše Pravidla prostudovali a pravidelně kontrolovali, zda nedošlo ke změnám. 


Závěrečná ustanovení:


Uživatel vyjadřuje souhlas s tímto dokumentem tím, že vstoupí na webové stránky provozovatele a jakýmkoliv způsobem užije informace zde umístěné.


Tento dokument je provozovatel oprávněn kdykoliv měnit.


Tento dokument nabývá účinnosti 24. května 2018.


V případě jakýchkoliv dotazů nebo žádostí ohledně těchto pravidel o ochraně osobních údajů nás neváhejte kontaktovat na adrese:


KOH-I-NOOR holding a.s.

Baarova 769/45

140 00 Praha 4

Email: info@kinholding.eu

Telefon: +420 389 000 200


Tyto kontaktní údaje můžete využít i v případě, že máte zájem o zobrazení, opravení, zablokování či vymazání informací, které byly o Vás prostřednictvím těchto stránek nashromážděny.





        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

        

        
    